

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101469  
Kundennr.: 11809  
Datum: 25. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60204		Lieferungsnr. DI230101744 vom 24.01.2023: Externe Belegnr. TEL: <b>FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb</b> FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	6,85	68,50
2	10570		<b>ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb</b> ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,37	33,70
3	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	15	Stück	0,60	9,00
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230101744</b>							<b>111,20</b>
5	10202		Lieferungsnr. DI230101757 vom 24.01.2023: Externe Belegnr. TEL / WA: <b>PROPLAST Dreieckrückstrahler</b> PROPLAST Dreieckrückstrahler, mit	8	Stück	4,01	32,08

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101469

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			4 Einzelreflektoren, 2 Befestigungsschrauben/ Muttern M5, stabile Kunststofffassung, 175 mm H: 155 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,96 kg				
<b>6</b>	<b>701</b>		<b>Beipack Deutschland</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI230101757</b>							<b>32,08</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>143,28</b>
19% MwSt.							27,22
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>170,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101469 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,830

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preussisch Oldendorf  
 Deutschland